

Protokoll fra årsmøte i Mylla løypeforening 21.10.2017 kl. 16.00

Sted: Garasjen, Mylla
Antall frammotte: 29 personer inkl. styret
Fra styret: Tore H. Rasmussen, Olaf Godli og Jarle Sundelin

Før årsmøtet ble satt ble gitt en orientering om hva som ble utført på dagens dugnad.

Mylla løypeforenings leder, Tore H. Rasmussen, ønsket velkommen til årsmøtet.

1. Godkjenning av innkalling og dagsorden

Tore H. Rasmussen gjorde rede for innkalling til årsmøte, innkallingstidspunkter og dagsorden for møtet.

Kommentarer: Ingen.

Vedtak: Innkalling og dagsorden ble godkjent. Årsmøtet ble satt.

2. Valg av møteleder, referent og to til å underskrive protokollen

Kommentarer: Ingen

Forslag fra styreleder; Møteleder Tore H. Rasmussen, referent Olaf Godli, Sverre Sjøblom og John Arff-Pettersen til å underskrive protokollen.

Vedtak: Møteleder: Tore H. Rasmussen
Referent: Olaf Godli
Underskrivere: Sverre Sjøblom og John Arff-Pettersen

3. Årsberetning for sesongen 2016/2017

Årsberetning for 2016/2017 var lagt ut på hjemmesiden. Tore H. Rasmussen kommenterte på følgende punkter i årsberetningen:

- Forholdet til grunneierene og spesielt allmenningene
- Brev fra Lunner almenning – tilsagn om 15.000 kroner i årlig støtte
- Forholdet til Skiforeningen

Olaf Godli gikk gjennom resten av årsmeldingen med størst vekt på punktet som oppsummerer sesongen 2016/2017.

Kommentarer:

Det ble stilt spørsmål om snøproduksjon siden dette var nevnt som et arbeidspunkt i beretningen. Dette ble besvart av Tore H. Rasmussen som følger: Mylla Løypeforening har sammen med Skiforeningen utredet snøproduksjon langs Myllaveien Syd. Konklusjonen er at det vil kreve en meget stor investering i tillegg til fast driftsmannskap. Dette er derfor ikke en oppgave Mylla løypeforening kan påta seg nå.

I forbindelse med gjennomgangen av årsberetningen kom det opp spørsmål om hva som skjer med Bislingen. Bestyrer i Lunner almenning, Johnny Gangsø, representerte allmenningen på årsmotet og Gangsø orienterte årsmotet om status i denne saken. Han kommenterte følgende:

Bislingen er en vanskelig sak og ingen er stolte over det som har skjedd der. Bislingen er lagt ut på tvangssalg og noen få mulige kjøpere har meldt seg, to av disse er mer seriøse enn andre. Almeningen vil være nøye på at det kun er seriøse aktører som vil bli vurdert. Det betyr at det kun er kjøpere med langsiktige interesser som vurderer å investere i Bislingen og som vil ønske å fornye festeavtalen som gjelder fram til 31.12.2031, som anses som aktuelle.

De to som er i samtaler med Lunner almenning har litt ulike konsepter for sin satsing på Bislingen, men begge dreier seg naturlig nok om friluftsliv og utnyttelse av naturen i området. Lunner almenning har vedtatt å gå inn i et utbyggingsselskap for å sikre prosjektet på en helt annen måte enn ved forrige salg. Allmenningen er også i samtaler med Lunner kommune. Framdriften er usikker, men en håper på en avklaring i løpet av vinteren/våren 2018.

Gangsø fikk spørsmål fra salen om redusert parkeringsavgift for medlemmer av MLF. Gangsø vil vurdere det ved en henvendelse fra styret i MLF.

Gangsø orienterte også kort om satsingen på Brovoll. Skiforeningen er sterkt inne i denne satsingen. Løypekjører Jarle Jensen, som har vært 50 prosent ansatt i Lunner almenning og 50 prosent ansatt i Skiforeningen, har nå gått over i en 100 prosents stilling i Skiforeningen med base på Brovoll.

Vedtak: Årsberetningen for 2016/2017 ble godkjent.

4. Regnskap for 2016/2017

Regnskapet for 2016/2017 ble gått gjennom av løypeforeningens kasserer Jarle Sundelin. Jarle kommenterte de enkelte hovedpostene i regnskapet på både inntekts- og kostnadssiden og det ble gitt kommentarer til avvik i forhold til budsjettet. Jarle var spesielt innom:

- Stort overskudd i årets regnskap som følge av salg av løypemaskin
- Medlemspotensialet fra nye hytteområder
- Mva. refusjon fra staten og annen offentlig støtte
- Prinsippet om å bygge opp kapital til nyinvesteringer gjennom årlige avskrivninger og avsetninger

Regnskapet er gjort opp med et overskudd på 886.962 kroner etter at avskrivninger på garasjen og løypemaskinen er gjennomført. Balansen viser en egenkapital i form av bygninger, maskinelt utstyr og bankinnskudd på til sammen 3.026.457 kroner.

Revisjonsberetningen fra EN Revisjon AS, ble referert. Denne var ikke lagt fram for årsmotet på forhånd, men vil bli lagt ut på hjemmesiden etter årsmotet. Revisors konklusjon var/er at regnskapet kan godkjennes.

Kommentarer: Ingen

Vedtak: Regnskapet for 2016/2017 med balanse ble godkjent.

5. Budsjett for 2017/2018

Budsjett for sesongen 2017/2018 ble gått gjennom og kommentert av Jarle Sundelin. Både inntektssiden og kostnadssiden er lagt på et noe høyere nivå enn normalt. Dette skyldes en forventning om en større

refusjon av mva. enn normalt pga. investeringen i ny løypemaskin i fjor og også noe større kostnader til nyanlegg/utbedring av løyper.

Kommentarer: Ingen

Vedtak: Budsjettet for 2017/2018 ble vedtatt.

6. Behandling av vedtektsendringer

Styret hadde gått gjennom eksisterende vedtekter for å modernisere og forenkle disse. Tore. H. Rasmussen orienterte om endringene.

Kommentarer: Ingen.

Vedtak:

Justerte vedtekter for Mylla løypeforening ble vedtatt.

7. Behandling av innkomne forslag

Ingen forslag til saker var registrert.

8. Valg

Kjell Ivar Skjemstad representerte valgkomiteen. Kjell Ivar gjorde rede for valgkomiteens innstilling som var sendt ut på forhånd.

Følgende personer ble valgt:

Styret:

Tore Heldrup Rasmussen, leder, gjenvalgt for ett år

Jarle Sundelin, kasserer, gjenvalgt for to år

Eirik Formo, medlemsansvarlig, gjenvalgt for to år

Revisorer:

Revisjonsfirmaet EN Revisjon AS ble gjenvalgt

Tore H. Rasmussen orienterte om endringer i valgkomiteen. Både Odd Martinsen og Harald Sjølhagen varslet i fjor at de ville trekke seg etter årsmøtet høsten 2017.

Styret la fram forslag på Lene Li Dragland og Harald Gløersen som nye medlemmer av valgkomiteen.

Valgkomité:

Kjell Ivar Skjemstad, gjenvalgt

Lene Li Dragland, valgt for ett år

Harald Gløersen, valgt for ett år

Valgkomiteen konstituerer seg og velger selv sin leder.

Styreleder takket for tilliten og ønsket alle en god skisesong.

Etter at årsmøtesakene var behandlet tok Tore H. Rasmussen opp en sak om et samarbeidsråd/ververåd sammen med Skiforeningen. Arild Bernstrøm og Kåre Hansen meldte seg til dette.

Tore H. Rasmussen nevnte avslutningsvis en sak som beveget årsmøtet. En av foreningens medlemmer – Morten Laudal – døde tidligere i år. Familiens ønske i dødsannonseren var en gave til Mylla løypeforening. Mylla løypeforening takker for den tilliten.

Arild Bernstrøm orienterte om løypekjøringen i sesongen 2016/2017.

Jakob Skogseid og Margrete Wiese orienterte om kul-turorienteringsopplegget som nå har 40 ulike poster som turmål.

Alma og Pål Lillevold er de første som har besøkt samtlige 40 poster og løst rebusen via postkodene. En bok om Nordmarka ble gitt til vinnerne.

Møtet hevet kl 17.30


.....
Sverre Sjøblom


.....
John A. Pettersen

Olaf Godli